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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Превозници кои аплицирале а не ги исполнуваат условите за учество 
во распределба на ЕКМТ дозволи

Реден број Фирма Место Матичен број

1
АЛБА ЛОГИСТИК Куманово 7391528

2
АУРОРА ТРАНС Дебар 6532691

3
Б&Б ЕУРОП ТРАНСПОРТ Скопје 7080085

4
БЕТОН-ТРАНС Велес 6627404

5
ВЕБО ЛУКС ТРАНСПОРТ Василево 7398247

6
Г.А.Н.О.-К Охрид 5725712

7
ДЕМА ЛОГИСТИК Куманово 7028865

8
ДЕМЕР ТРАНСПОРТ Гевгелија 7418027

9
ЕВРО ЛОГИСТИК Кавадарци 6075134

10
ЕУРО ЛИНЕС Скопје 5032989

11
ИТЦ ТРЕЈД Кочани 6589448

12
ЈАСИКА КОМЕРЦ  Дојран 4155785

13
ЈБД ЕКСПРЕС Кавадарци 7325720

14
МАРТИН ШОПЧЕВ Богданци 7319991

15
МЕГДАН ТРАНСПОРТ Охрид 6563694

16
МЕТОДИЈА-2 Ново Село 5906580

17
НИК-АЛЕКС ТРАНС Валандово 7506910

ОКИ ТРАНС ЛОГИСТИКС Скопје 7469446
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18

19
РИДО ТРАНС ЕДЕН Куманово 7458720

20
РИДО ТРАНС-КОМПАНИ Куманово 6079873

21
СТОЈКОВИЌ-КОМПАНИЈА Демир Капија 6283489

22
ТЕМЈАН ТРАНС Прилеп 4710983

23
ФЉОРИ ТРАНС Тетово 7117361

24
ЦУЛИ КОМПАНИ Куманово 5346193

25
ЧИЛИ-ТРАНС Илинден 5816866


